

证券代码：000005

证券简称：世纪星源

公告编号：2011-022

深圳世纪星源股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本司董事局、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
邹晓莉	独立董事	在国外出差。	邹蓝

1.3 本司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 本司董事局主席丁芑、总裁郑列列及财务总监雍正峰声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	世纪星源		
股票代码	000005		
上市证券交易所	深圳证券交易所		
	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	罗晓春	潘金秀	
联系地址	深圳市人民南路发展中心大厦 13 楼	深圳市人民南路发展中心大厦 13 楼	
电话	0755-82208888	0755-82208888	
传真	0755-82207055	0755-82207055	
电子信箱	xiaochun@sfc.com.cn	fountain@sfc.com.cn	

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减 (%)
总资产 (元)	1,296,039,056.29	1,295,654,843.26	0.03%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	715,267,316.84	688,143,953.52	3.94%
股本 (股)	914,333,607.00	914,333,607.00	0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	0.782	0.753	3.85%
	报告期（1—6 月）	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业总收入（元）	29,109,834.88	22,641,936.63	28.57%
营业利润（元）	-19,896,426.12	-15,975,547.69	---
利润总额（元）	27,123,363.32	-16,008,152.55	---
归属于上市公司股东的净利润（元）	27,123,363.32	-16,008,152.55	---
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润（元）	-19,896,426.12	-15,975,547.69	---
基本每股收益（元/股）	0.030	-0.018	---
稀释每股收益（元/股）	0.030	-0.018	---
加权平均净资产收益率（%）	3.87%	-2.31%	6.18%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%）	-2.84%	-2.30%	-0.54%
经营活动产生的现金流量净额（元）	15,226,327.97	-9,469,000.19	---
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	0.017	-0.01	---

2.2.2 非经常性损益项目

适用 不适用

单位：元

非经常性损益项目	金额	附注（如适用）
债务重组损益	47,067,742.29	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-47,952.85	
合计	47,019,789.44	-

2.2.3 境内外会计准则差异

适用 不适用

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

适用 不适用

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数	122,802				
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
（香港）中国投资有限公司	境外法人	20.15%	184,240,445		184,000,000
深圳市城市建设开发（集团）公司	国有法人	3.64%	33,315,341		3,100,000
黄薇	境内自然人	2.08%	19,036,197		

洋浦新盈泰石化有限公司	境内非国有法人	1.07%	9,800,055		
陈康泉	境内自然人	0.66%	5,996,138		
陈尚林	境内自然人	0.53%	4,876,579		
深圳市东海岸实业发展有限公司	境内非国有法人	0.51%	4,629,035		
邹平佳	境内自然人	0.33%	3,029,178		
梁惠琼	境内自然人	0.32%	2,883,700		
陈继红	境内自然人	0.30%	2,754,087		
前 10 名无限售条件股东持股情况					
股东名称		持有无限售条件股份数量		股份种类	
(香港)中国投资有限公司		184,240,445		人民币普通股	
深圳市城市建设开发(集团)公司		33,315,341		人民币普通股	
黄薇		19,036,197		人民币普通股	
洋浦新盈泰石化有限公司		9,800,055		人民币普通股	
陈康泉		5,996,138		人民币普通股	
陈尚林		4,876,579		人民币普通股	
深圳市东海岸实业发展有限公司		4,629,035		人民币普通股	
邹平佳		3,029,178		人民币普通股	
梁惠琼		2,883,700		人民币普通股	
陈继红		2,754,087		人民币普通股	
上述股东关联关系或一致行动的说明		未发现上述股东存在关联关系或一致行动的情况。			

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用 不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用 不适用

§ 5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：万元

主营业务分行业情况						
分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
物业出租、客房收入	1,971.28	1,295.44	34.28%	42.58%	67.18%	-9.68%
物业管理	829.75	781.46	5.82%	2.51%	35.44%	-22.90%
大型市政设施经营	23.33	9.31	60.09%	-	-	-
其他	86.63	60.14	30.58%	20.05%	2,488.25%	-60.13%

主营业务分产品情况						
物业出租、客房收入	1,971.28	1,295.44	34.28%	42.58%	67.18%	-9.68%
物业管理	829.75	781.46	5.82%	2.51%	35.44%	-22.90%
大型市政设施经营	23.33	9.31	60.09%	-	-	-
其他	86.63	60.14	30.58%	20.05%	2,488.25%	-60.13%

5.2 主营业务分地区情况

单位：万元

地区	营业收入	营业收入比上年增减 (%)
深圳	2,723.48	39.03%
上海	187.50	-27.38%

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

适用 不适用

本报告期完成与农行深圳分行的债务重组工作，根据减免息协议获得债务重组收益 4,707 万元。

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金使用情况对照表

适用 不适用

单位：万元

募集资金总额		39,442.06		本报告期投入募集资金总额		222.83				
报告期内变更用途的募集资金总额		0.00		已累计投入募集资金总额		39,442.06				
累计变更用途的募集资金总额		6,006.16		截至期末累计投入金额(2)		13,147.35				
累计变更用途的募集资金总额比例		15.23%		截至期末投资进度(%) (3) = (2)/(1)		100.00%				
承诺投资项目和超募资金投向	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额(1)	本报告期投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末投资进度(%) (3) = (2)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	本报告期实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
承诺投资项目										
大型市政停车设施	否	13,147.35	13,147.35	222.83	13,147.35	100.00%	2011年09月01日	0.00	否	否
承诺投资项目小计	-	13,147.35	13,147.35	222.83	13,147.35	-	-	0.00	-	-
超募资金投向										

归还银行贷款（如有）	-						-	-	-	-
补充流动资金（如有）	-						-	-	-	-
超募资金投向小计	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	0.00	-	-
合计	-	13,147.35	13,147.35	222.83	13,147.35	-	-	0.00	-	-
未达到计划进度或预计收益的情况和原因（分具体项目）	大型市政公众停车设施（深圳车港），实际投入募集资金 13,147.35 万元，项目主体已完工，根据深发改[2005]153 号批复，对深圳车港进行改造，首层由政府投资建成出入境大厅，并建造连接车港二层以上停车场的市政引桥。报告期内，已完成深圳车港消防配套、人行天桥及停车场设施等收尾工程。经工商行政管理部门批准，本公司设立的经营分支机构“深圳车港停车场管理处”已正式注册登记，并取得营业执照，在取得政府主管部门所颁发的《深圳市经营性停车场许可证》、《深圳车港停车场机动车停放服务收费标准的批复》、《机动车服务收费公示监制》以及《深圳车港税务登记证》等所有合法经营的证照后已投入试运营。2011 年 7 月 26 日，深圳车港一层皇岗口岸旅客及客车出境检验场地已正式投入使用。									
项目可行性发生重大变化的情况说明										
超募资金的金额、用途及使用进展情况	不适用									
募集资金投资项目实施地点变更情况	不适用									
募集资金投资项目实施方式调整情况	不适用									
募集资金投资项目先期投入及置换情况	不适用									
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	不适用									
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	不适用									
尚未使用的募集资金用途及去向	不适用									
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	不适用									

5.6.2 变更募集资金投资项目情况表

适用 不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

适用 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

√ 适用 □ 不适用

深圳鹏城会计师事务所对本司 2010 年度财务报告出具了有保留意见的审计报告，董事局在 2010 年报中已对相关事项作了说明，本司将在近期就该非标意见涉及的事项作专项公告。

§ 6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.2 出售资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

□ 适用 √ 不适用

6.2 担保事项

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）								
担保对象名称	担保额度相关公告披露日和编号	担保额度	实际发生日期（协议签署日）	实际担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保（是或否）
报告期内审批的对外担保额度合计（A1）				0.00	报告期内对外担保实际发生额合计（A2）			0.00
报告期末已审批的对外担保额度合计（A3）				0.00	报告期末实际对外担保余额合计（A4）			0.00
公司对子公司的担保情况								
担保对象名称	担保额度相关公告披露日和编号	担保额度	实际发生日期（协议签署日）	实际担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保（是或否）
深圳星苑物业管理服务有限公司	无	1,700.00	2011年06月10日	1,700.00	抵押担保	1	否	是
珠海星湾置业有限公司	2007.8.9, 2007-030	25,000.00	2007年01月26日	8,342.31	连带责任	3+1	否	是
湖南天景名园置业有限责任公司	2007.7.26, 2007-025	24,000.00	2007年11月14日	20,617.61	连带责任	3+1	否	是
报告期内审批对子公司担保额度合计（B1）				1,700.00	报告期内对子公司担保实际发生额合计（B2）			1,700.00
报告期末已审批的对子公司担				50,700.00	报告期末对子公司实际担保余			30,659.92

保额度合计 (B3)		额合计 (B4)	
公司担保总额 (即前两大项的合计)			
报告期内审批担保额度合计 (A1+B1)	1,700.00	报告期内担保实际发生额合计 (A2+B2)	1,700.00
报告期末已审批的担保额度合计 (A3+B3)	50,700.00	报告期末实际担保余额合计 (A4+B4)	30,659.92
实际担保总额 (即 A4+B4) 占公司净资产的比例		42.86%	
其中:			
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额 (C)		0.00	
直接或间接为资产负债率超过 70% 的被担保对象提供的债务担保金额 (D)		0.00	
担保总额超过净资产 50% 部分的金额 (E)		0.00	
上述三项担保金额合计 (C+D+E)		0.00	
未到期担保可能承担连带清偿责任说明		不适用	

6.3 非经营性关联债权债务往来

适用 不适用

单位：万元

关联方	向关联方提供资金		关联方向上市公司提供资金	
	发生额	余额	发生额	余额
湖南天景名园置业有限公司	246.84	3,295.54	210.30	0.00
珠海星湾置业有限公司	140.60	1,870.24	0.00	0.00
深圳市金海滩旅游度假俱乐部有限公司	0.00	4,661.08	0.00	0.00
Head Crown Development Limited	0.00	10,515.80	0.00	0.00
AoCheng Limited	0.00	5,417.81	0.00	0.00
中国投资有限公司	0.00	0.00	0.00	3,210.63
深圳光骅实业有限公司	0.00	0.00	0.00	366.80
深圳市东海岸实业发展有限公司	2,212.87	0.00	6,404.23	7,579.12
合计	2,600.31	25,760.47	6,614.53	11,156.55

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金占用的发生额 0.00 万元，余额 0.00 万元。

6.4 重大诉讼仲裁事项

适用 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

为了贯彻实施《企业内部控制基本规范》及相关配套指引，根据中国证监会、深圳证监局的相关要求，本公司在报告期内制定了内控规范实施工作的相关方案并已经董事局审议通过，同时组织相关人员参加了深圳证监局举办的内部控制建设培训班，学习和掌握相关法律法规，目前正在根据工作方案制定的步骤开展前期工作。

6.5.1 证券投资情况

适用 不适用

6.5.2 持有其他上市公司股权情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表

□ 适用 √ 不适用

6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5% 以上股东及其实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项

□ 适用 √ 不适用

6.5.5 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案

√ 适用 □ 不适用

不分配、不转增。

6.5.6 其他综合收益明细

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
1. 可供出售金融资产产生的利得（损失）金额	0.00	0.00
减：可供出售金融资产产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
小计	0.00	0.00
2. 按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额	0.00	0.00
减：按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
小计	0.00	0.00
3. 现金流量套期工具产生的利得（或损失）金额	0.00	0.00
减：现金流量套期工具产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
转为被套期项目初始确认金额的调整额		
小计	0.00	0.00
4. 外币财务报表折算差额	0.00	0.00
减：处置境外经营当期转入损益的净额		
小计	0.00	0.00
5. 其他	0.00	0.00
减：由其他计入其他综合收益产生的所得税影响		
前期其他计入其他综合收益当期转入损益的净额		
小计	0.00	0.00
合计	0.00	0.00

6.6 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期没有接待投资者实地调研、电话沟通和书面问询。

§ 7 财务报告

7.1 审计意见

财务报告	<input checked="" type="checkbox"/> 未经审计 <input type="checkbox"/> 审计
------	--

7.2 财务报表

7.2.1 资产负债表

编制单位：深圳世纪星源股份有限公司
元

2011 年 06 月 30 日

单位：

项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	10,519,962.49	2,450,014.78	18,910,425.78	2,334,537.49
应收票据				
应收账款	1,455,975.61		10,824,145.82	9,690,000.00
预付款项	21,311,526.54	10,000,000.00	21,288,122.93	10,000,000.00
应收利息				
应收股利				
其他应收款	131,438,092.77	378,630,366.90	119,050,087.99	361,884,917.29
买入返售金融资产				
存货	53,952,660.26	30,203,842.35	53,940,826.25	29,703,842.35
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	218,678,217.67	421,284,224.03	224,013,608.77	413,613,297.13
非流动资产：				
持有至到期投资				
长期应收款	582,435,173.07		582,435,173.07	
长期股权投资	75,582,486.77	331,848,535.16	75,582,486.77	331,848,535.16
投资性房地产	22,960,216.87	8,464,923.04	23,485,010.17	8,700,905.92
固定资产	75,149,509.26	22,356,918.13	77,806,351.06	23,279,248.18
在建工程	296,273,361.37		286,954,072.04	
工程物资				
固定资产清理				
无形资产				
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	20,799,438.14		21,217,488.24	

递延所得税资产	4,160,653.14		4,160,653.14	
其他非流动资产				
非流动资产合计	1,077,360,838.62	362,670,376.33	1,071,641,234.49	363,828,689.26
资产总计	1,296,039,056.29	783,954,600.36	1,295,654,843.26	777,441,986.39
流动负债：				
短期借款	20,832,828.50		119,385,907.50	78,753,079.00
应付票据				
应付账款	32,946,725.94	812,787.67	33,850,415.10	987,787.67
预收款项	25,897,929.99	15,071,650.00	12,327,719.96	356,170.00
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	2,424,666.29	620,468.18	2,286,157.13	478,316.69
应交税费	59,214,646.72	7,125,261.94	63,459,490.16	10,258,947.49
应付利息	89,181.33		110,431,168.94	109,200,421.45
应付股利	6.59	6.59	6.59	6.59
其他应付款	438,918,153.45	417,615,169.24	262,122,423.72	265,872,632.65
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	580,324,138.81	441,245,343.62	603,863,289.10	465,907,361.54
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债	447,600.64		3,647,600.64	
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计	447,600.64		3,647,600.64	
负债合计	580,771,739.45	441,245,343.62	607,510,889.74	465,907,361.54
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	914,333,607.00	914,333,607.00	914,333,607.00	914,333,607.00
资本公积	269,108,546.45	251,818,437.71	269,108,546.45	251,818,437.71
减：库存股				
专项储备				
盈余公积	149,519,070.67	149,519,070.67	149,519,070.67	149,519,070.67
一般风险准备				
未分配利润	-510,894,891.81	-972,961,858.64	-538,018,255.13	-1,004,136,490.53
外币报表折算差额	-106,799,015.47		-106,799,015.47	
归属于母公司所有者权益合计	715,267,316.84	342,709,256.74	688,143,953.52	311,534,624.85
少数股东权益				
所有者权益合计	715,267,316.84	342,709,256.74	688,143,953.52	311,534,624.85
负债和所有者权益总计	1,296,039,056.29	783,954,600.36	1,295,654,843.26	777,441,986.39

7.2.2 利润表

编制单位：深圳世纪星源股份有限公司

2011 年 1-6 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	29,109,834.88		22,641,936.63	
其中：营业收入	29,109,834.88		22,641,936.63	
利息收入				
二、营业总成本	49,006,261.00	15,901,365.90	38,617,484.32	7,057,428.28
其中：营业成本	21,463,409.25	235,982.88	13,541,336.14	
利息支出				
营业税金及附加	1,191,532.45		903,980.87	
销售费用	1,527,986.16		1,026,270.00	
管理费用	14,786,906.80	7,055,323.80	13,839,927.13	2,079,236.78
财务费用	9,295,298.65	8,610,059.22	9,305,970.18	4,978,191.50
资产减值损失	741,127.69			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-19,896,426.12	-15,901,365.90	-15,975,547.69	-7,057,428.28
加：营业外收入	47,153,255.97	47,076,797.79	97,873.21	25,180.00
减：营业外支出	133,466.53	800.00	130,478.07	
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27,123,363.32	31,174,631.89	-16,008,152.55	-7,032,248.28
减：所得税费用				
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	27,123,363.32	31,174,631.89	-16,008,152.55	-7,032,248.28
归属于母公司所有者的净利润	27,123,363.32	31,174,631.89	-16,008,152.55	-7,032,248.28
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.030	0.034	-0.018	-0.008
（二）稀释每股收益	0.030	0.034	-0.018	-0.008
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	27,123,363.32	31,174,631.89	-16,008,152.55	-7,032,248.28
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,123,363.32	31,174,631.89	-16,008,152.55	-7,032,248.28
归属于少数股东的综合收益总额				

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元。

7.2.3 现金流量表

编制单位：深圳世纪星源股份有限公司

2011 年 1-6 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	17,732,341.49		13,720,894.59	
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	34,473,658.70	15,490,330.64	19,555,240.53	17,866,000.00
经营活动现金流入小计	52,206,000.19	15,490,330.64	33,276,135.12	17,866,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	8,397,863.92	4,361,018.78	4,397,024.53	380,591.58
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	7,590,640.60	2,502,830.06	6,764,804.78	1,323,488.66
支付的各项税费	5,035,375.30	3,910,828.23	15,029,139.00	
支付其他与经营活动有关的现金	15,955,792.40	4,976,668.98	16,554,167.00	16,554,167.00
经营活动现金流出小计	36,979,672.22	15,751,346.05	42,745,135.31	18,258,247.24
经营活动产生的现金流量净额	15,226,327.97	-261,015.41	-9,469,000.19	-392,247.24
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	9,749,610.23		4,389,470.57	
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				

投资活动现金流出小计	9,749,610.23		4,389,470.57	
投资活动产生的现金流量净额	-9,749,610.23		-4,389,470.57	
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	21,200,000.00		56,000,000.00	
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金	143,000,000.00	143,000,000.00		
筹资活动现金流入小计	164,200,000.00	143,000,000.00	56,000,000.00	
偿还债务支付的现金	113,402,067.50	78,753,079.00	42,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	64,665,113.53	63,870,428.30	1,901,887.20	
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	178,067,181.03	142,623,507.30	43,901,887.20	
筹资活动产生的现金流量净额	-13,867,181.03	376,492.70	12,098,112.80	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-8,390,463.29	115,477.29	-1,760,357.96	-392,247.24
加：期初现金及现金等价物余额	18,910,425.78	2,334,537.49	44,027,632.17	13,856,825.92
六、期末现金及现金等价物余额	10,519,962.49	2,450,014.78	42,267,274.21	13,464,578.68

7.2.4 合并所有者权益变动表

编制单位：深圳世纪星源股份有限公司

2011 半年度

单位：元

项目	本期金额									上年金额											
	归属于母公司所有者权益								少数股东权益	所有者权益合计	归属于母公司所有者权益								少数股东权益	所有者权益合计	
	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他			实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他			
一、上年年末余额	914,330	269,105			149,517		-538,013	-106,797		688,142	914,330	269,105			149,517		-542,909	-87,677,208.66		702,377	
加：会计政策变更																					
前期差错更正																					
其他																					
二、本年初余额	914,330	269,105			149,517		-538,013	-106,797		688,142	914,330	269,105			149,517		-542,909	-87,677,208.66		702,377	
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)							27,123,363.32			27,123,363.32							4,888,566.86	-19,121,806.81		-14,233,239.95	
(一) 净利润							27,123,363.32			27,123,363.32							4,888,566.86			4,888,566.86	
(二) 其他综合收益																		-19,121,806.81		-19,121,806.81	
上述(一)和(二)小计							27,123,363.32			27,123,363.32							4,888,566.86	-19,121,806.81		-14,233,239.95	

							363.32			363.32						66.86	,806.81		,239.95
(三) 所有者投入和减少资本																			
1. 所有者投入资本																			
2. 股份支付计入所有者权益的金额																			
3. 其他																			
(四) 利润分配																			
1. 提取盈余公积																			
2. 提取一般风险准备																			
3. 对所有者(或股东)的分配																			
4. 其他																			
(五) 所有者权益内部结转																			
1. 资本公积转增资本(或股本)																			
2. 盈余公积转增资本(或股本)																			
3. 盈余公积弥补亏损																			
4. 其他																			
(六) 专项储备																			
1. 本期提取																			

2. 本期使用																				
(七) 其他																				
四、本期期末余额	914,333,607.00	269,108,546.45			149,519,070.67		-510,891.17	-106,799,015.47		715,267,316.84	914,333,607.00	269,108,546.45			149,519,070.67		-538,018,255.13	-106,799,015.47		688,133,953.52

7.2.5 母公司所有者权益变动表

编制单位：深圳世纪星源股份有限公司

2011 半年度

单位：元

项目	本期金额								上年金额							
	实收资本 (或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	实收资本 (或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	914,333,607.00	251,818,437.71			149,519,070.67		-1,004,136,490.53	311,534,624.85	914,333,607.00	251,818,437.71			149,519,070.67		-1,028,700,765.63	286,970,349.75
加：会计政策变更																
前期差错更正																
其他																
二、本年年初余额	914,333,607.00	251,818,437.71			149,519,070.67		-1,004,136,490.53	311,534,624.85	914,333,607.00	251,818,437.71			149,519,070.67		-1,028,700,765.63	286,970,349.75
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）							31,174,631.89	31,174,631.89							24,564,275.10	24,564,275.10
（一）净利润							31,174,631.89	31,174,631.89							24,564,275.10	24,564,275.10
（二）其他综合收益																

上述（一）和（二）小计							31,174,631.89	31,174,631.89							24,564,275.10	24,564,275.10
（三）所有者投入和减少资本																
1. 所有者投入资本																
2. 股份支付计入所有者权益的金额																
3. 其他																
（四）利润分配																
1. 提取盈余公积																
2. 提取一般风险准备																
3. 对所有者（或股东）的分配																
4. 其他																
（五）所有者权益内部结转																
1. 资本公积转增资本（或股本）																
2. 盈余公积转增资本（或股本）																
3. 盈余公积弥补亏损																
4. 其他																
（六）专项储备																

1. 本期提取																
2. 本期使用																
(七) 其他																
四、本期期末余额	914,333,607.00	251,818,437.71			149,519,070.67		-972,961,858.64	342,709,256.74	914,333,607.00	251,818,437.71			149,519,070.67		-1,004,136,490.53	311,534,624.85

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数

适用 不适用

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数

适用 不适用

7.3.3 如果被出具非标准审计报告，列示涉及事项的有关附注

适用 不适用

深圳世纪星源股份有限公司

董事局主席：丁 芑

二〇一一年八月三十日